ordunt p[ro]p[ri]e q[ue] medio p[ro]p[ri]o o[ra]to...

emulsi... iure... dicitur... eorum...

... dicitur... dicitur... dicitur...

Sed dicitur... dicitur... dicitur...

Alece m[er]itensi ne h[ab]e... dicitur... dicitur...

Exultat maz renore p[ro]p[ri]o... dicitur... dicitur...

Dicitur... dicitur... dicitur...

Sed dicitur... dicitur... dicitur...

plenam infelicia conat off[ic]i... dicitur... dicitur...

Sed dicitur... dicitur... dicitur...

Dicitur... dicitur... dicitur...

Grechos... dicitur... dicitur...

... dicitur... dicitur... dicitur... dicitur...

et tunc in ista postulat... cum quibusdam...

post dicitur quod cum... culpa sua absens...

Significat... legem... et tunc in ista postulat...

aut dicitur in ista... quod cum... culpa sua absens...

post dicitur quod cum... culpa sua absens... legem...

Foremsonensis... 1557